

Pisz, dnia : 23. 02. 2011r.

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG
w Pisz
ul. Czerniewskiego 8
tel. 423-28-07
NIP 849-14-11-804 REGON 790676016

- WYKONAWCY -

PZD.II.3431/ 1 /2011 - Treść pytania (1) dot. SIWZ i odpowiedź Zamawiającego.

W dniu 22.02.2011r do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **dostawę fabrycznie nowej piaskarki** o treści:

Pytanie nr 1 - Czy Zamawiający dopuszcza:

1) podajnik taśmowo-łańcuchowy, wykonany ze stali nierdzewnej, napędzany poprzez koła zębate (zapewniający ciągły i jednorodny przepływ materiału bez efektu poślizgu przy bardzo dużej wydajności)?

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz.759 ze zm.) – Zamawiający udziela odpowiedzi :

Odpowiedź na pytanie nr 1 - Nie. Zamawiający nie modyfikuje Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w tym zakresie.

Odpowiedź na zapytanie dot. treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia stanowi integralną część SIWZ - PZD.II.3431/1/2011.

DYREKTOR
Powiatowego Zarządu Dróg
w Pisz

mgr inż. **Leszek Skolimowski**